

中储发展股份有限公司

【2011】第三季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司董事向宏先生委托公司副董事长王学明先生代为行使表决权。

1.3 公司第三季度财务报告未经审计。

1.4

公司负责人姓名 韩铁林
主管会计工作负责人姓名 王树惠
会计机构负责人(会计主管人员)姓名 曾明

公司负责人(韩铁林、主管会计工作负责人王树惠及会计机构负责人(会计主管人员)曾明)声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

币种:人民币	本报告期末		上年度期末		本报告期末比上年同期增减(%)
	总资产(元)	10,528,761,817.10	9,476,681,888.13	11.1018	
所有者权益(或股东权益)(元)	4,179,782,841.79	4,094,854,080.68	2,070		
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.9753	4.8762	2.0700		
经营活动产生的现金流量净额(元)	-431,414,867.15	-0.5135	不适用		
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	77.144,533.78	265,014,232.59	52.7740		
归属于上市公司股东的净利润(元)	81,544,333.78	265,014,232.59	52.7740		
基本每股收益(元/股)	0.1037	0.3155	52.7740		
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.0925	0.2990	38.2097		
稀释每股收益(元/股)	0.1037	0.3155	52.7740		
加权平均净资产收益率(%)	2.0889	6.4053	增加0.6551个百分点		
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.8624	6.0708	增加0.4492个百分点		

扣除非经常性损益项目和金额:

项目	年初至本报告期末金额(1-9月)	币种:人民币
非流动资产处置损益	953,366.86	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	3,112,599.23	
公允价值变动损益	93,897.29	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	13,808,635.45	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	3,765,706.34	
所得税影响额	-7,677,325.20	
少数股东权益影响额(税后)	-210,191.65	
合计	13,846,688.82	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总数(户)	60,492	单位:股
前十名无限售条件流通股股东持股情况	单位:股	币种:人民币
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
中国农业银行-中储中心成长股票型证券投资基金	41,965,283	人民币普通股
中国工商银行-中储中心成长股票型证券投资基金	31,014,774	人民币普通股
中国工商银行-中储中心成长股票型证券投资基金	14,543,367	人民币普通股
招商局-中储中心成长股票型证券投资基金	12,361,361	人民币普通股
招商局-中储中心成长股票型证券投资基金	10,978,641	人民币普通股
招商局-中储中心成长股票型证券投资基金	9,200,000	人民币普通股
招商局-中储中心成长股票型证券投资基金	8,303,800	人民币普通股
招商局-中储中心成长股票型证券投资基金	8,000,000	人民币普通股
招商局-中储中心成长股票型证券投资基金	7,946,810	人民币普通股

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	期末余额	年初余额	增长率	变动原因
应收账款	821,899,111.74	595,057,344.04	38.12%	主要是报告期应收账款增加所致
预付款项	2,969,167,322.17	2,230,130,023.99	34.45%	主要是报告期预付账款增加所致
可供出售金融资产	861,484,290.24	526,148,819.88	-51.30%	主要是报告期可供出售金融资产公允价值变动所致
在建工程	275,973,411.98	174,158,564.63	58.25%	主要是报告期在建工程增加所致
应付账款	1,347,275,548.19	469,187,227.29	187.15%	主要是报告期应付账款增加所致
应付利息	125,186,902.46	100,227,447.96	24.88%	主要是报告期应付利息增加所致
递延所得税资产	77,529,243.13	118,859,879.06	-34.77%	主要是报告期递延所得税资产增加所致
未分配利润	819,807,122.75	588,397,001.44	39.39%	主要是本报告期净利润增加所致
项目	年初至本报告期末金额(1-9月)	上年同期	增长率	变动原因
营业收入	16,978,137,941.11	13,555,207,817.44	25.25%	主要是本报告期营业收入增加所致
营业成本	16,109,672,428.03	12,816,269,245.44	25.70%	主要是本报告期营业成本增加所致
财务费用	54,185,219.36	9,507,551.24	469.92%	主要是本报告期财务费用增加所致
投资收益	24,396,063.77	2,617,888.11	831.93%	主要是本报告期投资收益增加所致
营业外支出	4,897,355.78	43,549,490.18	-88.75%	主要是本报告期营业外支出减少所致
利润总额	360,294,425.04	249,919,062.09	44.16%	主要是本报告期利润总额增加所致
项目	年初至本报告期末金额(1-9月)	上年同期	增长率	变动原因
经营活动产生的现金流量	-431,414,867.15	-221,895,240.86		主要是本报告期经营活动增加所致
收回投资收到的现金	39,190,075.00	14,101,100.00	177.92%	主要是本报告期收回投资增加所致
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	289,764,449.39	153,226,996.41	89.11%	主要是本报告期购建固定资产增加所致
支付股利分配的现金	90,000,000.00	153,996,873.82	-41.56%	主要是本报告期支付股利分配增加所致
筹资活动产生的现金流量	148,884,071.09	65,160,166.11	128.45%	主要是本报告期筹资活动增加所致
筹资活动产生的现金流量	729,208,899.73	390,371,999.42	86.80%	主要是本报告期筹资活动增加所致

安徽金种子酒业股份有限公司

【2011】第三季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第三季度财务报告未经审计。

1.4

公司负责人姓名 陈炳勋
主管会计工作负责人姓名 陈新华
会计机构负责人(会计主管人员)姓名 陈新华

公司负责人(陈炳勋、主管会计工作负责人陈新华及会计机构负责人(会计主管人员)陈新华)声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

币种:人民币	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期增减(%)
总资产(元)	1,053,480,774.00	1,919,988,759.06	91.84
所有者权益(或股东权益)(元)	1,685,465,656.49	1,365,918,814.83	23.06
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.98	2.46	21.14
经营活动产生的现金流量净额(元)	147,695,352.56	(118.81)	
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.27	10.442	
归属于上市公司股东的净利润(元)	82,601,438.53	283,784,315.15	209.63
基本每股收益(元/股)	0.15	0.51	200.00
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.15	0.51	195.05
稀释每股收益(元/股)	0.15	0.51	200.00
加权平均净资产收益率(%)	5.12	18.82	增加1.58个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	5.12	18.82	增加1.66个百分点

扣除非经常性损益项目和金额:

项目	年初至本报告期末金额(1-9月)	币种:人民币
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	786,750.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-118,350.86	
所得税影响额	-60,412.24	
少数股东权益影响额(税后)	1,922.15	
合计	609,909.00	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总数(户)	50,848	单位:股
前十名无限售条件流通股股东持股情况	单位:股	币种:人民币
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
安徽金种子集团有限公司	178,257,084	人民币普通股
中国平安财产保险股份有限公司-传统-普通保险产品	10,019,006	人民币普通股
中国工商银行-广发策略优选混合型证券投资基金	8,997,198	人民币普通股
中国工商银行-广发策略优选混合型证券投资基金	8,260,746	人民币普通股
中国工商银行-广发策略优选混合型证券投资基金	7,568,337	人民币普通股
中国工商银行-广发策略优选混合型证券投资基金	7,336,472	人民币普通股
中国工商银行-广发策略优选混合型证券投资基金	7,107,127	人民币普通股
中国工商银行-广发策略优选混合型证券投资基金	6,026,755	人民币普通股
中国工商银行-广发策略优选混合型证券投资基金	5,795,919	人民币普通股
中国工商银行-广发策略优选混合型证券投资基金	4,881,426	人民币普通股

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	年初至本报告期末金额(1-9月)	上年同期	增长率	变动原因
营业收入	1,402,277,385.30	1,001,878,985.15	39.96%	主要是本报告期营业收入增加所致
营业成本	1,204,451,711.01	112,079,651.56	82.43%	主要是本报告期营业成本增加所致
销售费用	209,817,592.02	118,988,484.73	76.33%	主要是本报告期销售费用增加所致
资产减值损失	-18,587,804.61	-2,573,944.11	622.15%	主要是本报告期资产减值损失增加所致
投资收益	504.00	239,375.88	-99.81%	主要是本报告期投资收益减少所致
营业外支出	566,195.58	2,317,715.35	-75.57%	主要是本报告期营业外支出减少所致
利润总额	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期利润总额增加所致
营业外收入	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外收入增加所致
营业外支出	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外支出减少所致
利润总额	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期利润总额增加所致
营业外收入	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外收入增加所致
营业外支出	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外支出减少所致
利润总额	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期利润总额增加所致
营业外收入	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外收入增加所致
营业外支出	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外支出减少所致
利润总额	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期利润总额增加所致
营业外收入	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外收入增加所致
营业外支出	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外支出减少所致
利润总额	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期利润总额增加所致
营业外收入	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外收入增加所致
营业外支出	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外支出减少所致
利润总额	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期利润总额增加所致
营业外收入	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外收入增加所致
营业外支出	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外支出减少所致
利润总额	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期利润总额增加所致
营业外收入	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外收入增加所致
营业外支出	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外支出减少所致
利润总额	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期利润总额增加所致
营业外收入	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外收入增加所致
营业外支出	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外支出减少所致
利润总额	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期利润总额增加所致
营业外收入	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外收入增加所致
营业外支出	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外支出减少所致
利润总额	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期利润总额增加所致
营业外收入	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外收入增加所致
营业外支出	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外支出减少所致
利润总额	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期利润总额增加所致
营业外收入	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外收入增加所致
营业外支出	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外支出减少所致
利润总额	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期利润总额增加所致
营业外收入	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外收入增加所致
营业外支出	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外支出减少所致
利润总额	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期利润总额增加所致
营业外收入	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外收入增加所致
营业外支出	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外支出减少所致
利润总额	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期利润总额增加所致
营业外收入	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外收入增加所致
营业外支出	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外支出减少所致
利润总额	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期利润总额增加所致
营业外收入	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外收入增加所致
营业外支出	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外支出减少所致
利润总额	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期利润总额增加所致
营业外收入	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外收入增加所致
营业外支出	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外支出减少所致
利润总额	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期利润总额增加所致
营业外收入	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外收入增加所致
营业外支出	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外支出减少所致
利润总额	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期利润总额增加所致
营业外收入	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外收入增加所致
营业外支出	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外支出减少所致
利润总额	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期利润总额增加所致
营业外收入	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外收入增加所致
营业外支出	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外支出减少所致
利润总额	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期利润总额增加所致
营业外收入	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外收入增加所致
营业外支出	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外支出减少所致
利润总额	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期利润总额增加所致
营业外收入	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外收入增加所致
营业外支出	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外支出减少所致
利润总额	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期利润总额增加所致
营业外收入	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外收入增加所致
营业外支出	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外支出减少所致
利润总额	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期利润总额增加所致
营业外收入	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外收入增加所致
营业外支出	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外支出减少所致
利润总额	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期利润总额增加所致
营业外收入	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外收入增加所致
营业外支出	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外支出减少所致
利润总额	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期利润总额增加所致
营业外收入	147,695,352.56	67,500,037.84	118.81%	主要是本报告期营业外收入增加所致